
  

ZARZĄDZENIE NR 208/21 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów budżetowych 29.988.637 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 10.708.493 zł. 

- dochody bieżące – 19.280.144 zł. 

b) plan wydatków budżetowych 36.763.280 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe – 18.634.604 zł. 

- wydatki bieżące – 18.128.676 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Kuźnica 

Paweł Mikłasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 446



Załącznik do Zarządzenia Nr 208/21 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 361 707,00 120 446,00 100 000,00 25 786,00 74 214,00 20 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 261,00 1 241 261,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 361 707,00 120 446,00 100 000,00 25 786,00 74 214,00 20 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 261,00 1 241 261,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 954 571,00 4 893 171,00 4 747 809,00 3 699 896,00 1 047 913,00 0,00 145 362,00 0,00 0,00 0,00 2 061 400,00 2 061 400,00 1 772 061,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 548,00 -5 548,00 -5 548,00 -4 500,00 -1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 548,00 5 548,00 5 548,00 3 500,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 954 571,00 4 893 171,00 4 747 809,00 3 698 896,00 1 048 913,00 0,00 145 362,00 0,00 0,00 0,00 2 061 400,00 2 061 400,00 1 772 061,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 4 304 292,00 2 987 387,00 2 871 332,00 2 535 010,00 336 322,00 0,00 116 055,00 0,00 0,00 0,00 1 316 905,00 1 316 905,00 1 044 566,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 304 292,00 2 987 387,00 2 871 332,00 2 534 010,00 337 322,00 0,00 116 055,00 0,00 0,00 0,00 1 316 905,00 1 316 905,00 1 044 566,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 379 200,00 379 200,00 379 200,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 200,00 378 200,00 378 200,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 753 535,00 1 026 040,00 999 233,00 812 748,00 186 485,00 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 727 495,00 727 495,00 727 495,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 548,00 -4 548,00 -4 548,00 -3 500,00 -1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 548,00 4 548,00 4 548,00 3 500,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 753 535,00 1 026 040,00 999 233,00 812 748,00 186 485,00 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 727 495,00 727 495,00 727 495,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 446



  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 631 348,00 631 348,00 631 348,00 631 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 848,00 634 848,00 634 848,00 634 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 118 900,00 118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 400,00 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 37 785,00 37 785,00 37 785,00 0,00 37 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 733,00 38 733,00 38 733,00 0,00 38 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 864 743,00 1 545 699,00 1 313 012,00 91 437,00 1 221 575,00 169 245,00 800,00 62 642,00 0,00 0,00 5 319 044,00 5 319 044,00 893 044,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 864 743,00 1 545 699,00 1 313 012,00 91 437,00 1 221 575,00 169 245,00 800,00 62 642,00 0,00 0,00 5 319 044,00 5 319 044,00 893 044,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 317 576,00 206 576,00 143 134,00 58 049,00 85 085,00 0,00 800,00 62 642,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 576,00 206 576,00 143 134,00 58 049,00 85 085,00 0,00 800,00 62 642,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 30 093 986,00 12 700 643,00 10 602 922,00 6 271 978,00 4 330 944,00 777 945,00 817 213,00 412 563,00 0,00 90 000,00 17 393 343,00 17 393 343,00 8 892 920,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 948,00 -5 948,00 -5 948,00 -4 900,00 -1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 948,00 5 948,00 5 948,00 3 900,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 093 986,00 12 700 643,00 10 602 922,00 6 270 978,00 4 331 944,00 777 945,00 817 213,00 412 563,00 0,00 90 000,00 17 393 343,00 17 393 343,00 8 892 920,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 446



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 5 307 587,00 5 307 587,00 762 018,00 199 782,00 562 236,00 0,00 4 545 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 307 587,00 5 307 587,00 762 018,00 199 782,00 562 236,00 0,00 4 545 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 446



 

UZASADNIENIE 

  Dokonano zmian w planie finansowym szkoły na wniosek kierownika jednostki –  

1.000 zł.  

  Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola zgodnie z wnioskiem Kierownika 

jednostki –  4.548 zł.  

  Dokonano zmian w planie wydatków w dziale Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska w związku z aktualnymi brakami –  400 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 446


		2022-02-01T13:01:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




